
2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项目

（重新招标）招标公告

（招标编号：2340Y0619005-2）

       
项目所在地区：云南省,昆明市

一、招标条件

    本 2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项目（重

新招标）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为东方航

空云南有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：服务项目：2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗

服务项目。主要要求：投标人负责座椅套（含座套、椅套、马甲）、领用、清洗、更换、消

毒、安装、报废、台账统计、系统制单等工作；对招标人及招标人所代理的航空公司飞机的

飞机门帘进行清洗、消毒、台账统计、系统制单等工作。服务期限：3年。资金来源：自筹

资金；最高投标单价限价：座椅套更换（含拆装），窄体机：325元（不含税），宽体机：905.66

元（不含税）。座椅套清洗：座套清洗：3.774元（不含税），椅套清洗：3.792元（不含税），

飞机马夹清洗：1.085元（不含税），飞机门帘清洗：0.7544元（不含税）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项目

（重新招标）;  

三、投标人资格要求

    (0012023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项目（重

新招标）)的投标人资格能力要求：1、投标人自 2018年 1月 1日至投标截止日期，具有至

少 1个类似项目业绩，业绩不得分包转包。须提供合同书复印件并附加合同未分包转包的承

诺，承诺书格式自拟；

2、投标人未被行政管理机关列入严重违法失信企业名单，查询网址（国家企业信用信息公

示系统 http://www.gsxt.gov.cn/index.html），以查询结果为准；

3、投标人以及其法定代表人未被最高人民法院列入失信被执行人名单，查询网址（中国执

行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/），以查询结果为准；



4、投标人以及其法定代表人无行贿犯罪记录，查询网址（中国裁判文书网

https://wenshu.court.gov.cn/），以查询结果为准；   

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标；

6、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 10日 00时 00分到 2023年 08月 18日 00时 00分

获取方式：第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。

第二步：在东航集团集采实施平台本项目招标公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台服务费。完成转账后，进入费用

管理页面确认交款信息。如果提示企业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业

信息，提交后待审核通过即可继续确认交款信息。（如遇到操作问题，可在平台首页咨询在

线客服）第三步：完成交款信息确认后进入东航集团集采实施平台-我的招标-继续任务下

载招标文件电子版。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 31日 09时 30分

递交方式：昆明长水国际机场东方航空云南有限公司电子标书+纸质标书

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 31日 09时 30分

开标地点：昆明长水国际机场东方航空云南有限公司

七、其他

    上海东航招标咨询有限公司（招标代理）受东方航空云南有限公司（招标人）的委托，

对 2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项目（重新招

标）进行公开招标，现邀请合格投标人就项目下所需服务提交密封投标。

一、招标项目简介

1、项目名称：2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项

目（重新招标）

2、项目编号：2340Y0619005-2

3、招标内容及主要要求

序号 服务项目 主要要求 服务期限



01 2023年-2026年东航云南公司客舱座椅套更换、清洗及飞机门帘清洗服务项目 投标人负

责座椅套（含座套、椅套、马甲）、领用、清洗、更换、消毒、安装、报废、台账统计、系

统制单等工作；对招标人及招标人所代理的航空公司飞机的飞机门帘进行清洗、消毒、台账

统计、系统制单等工作。 3年

二、合格投标人的资格要求

1、投标人自 2018年 1月 1日至投标截止日期，具有至少 1个类似项目业绩，业绩不得分包

转包。须提供合同书复印件并附加合同未分包转包的承诺，承诺书格式自拟；

2、投标人未被行政管理机关列入严重违法失信企业名单，查询网址（国家企业信用信息公

示系统 http://www.gsxt.gov.cn/index.html），以查询结果为准；

3、投标人以及其法定代表人未被最高人民法院列入失信被执行人名单，查询网址（中国执

行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/），以查询结果为准；

4、投标人以及其法定代表人无行贿犯罪记录，查询网址（中国裁判文书网

https://wenshu.court.gov.cn/），以查询结果为准；   

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标；

6、本项目不接受联合体投标。

三、招标文件领取：

1、平台服务费为人民币壹仟元整，售后不退。领取时间：2023年 08月 10日至 2023年 08

月 17日止

2、购买方式：

第一步：在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com完成免费注册登记。 

第二步：在东航集团集采实施平台本项目招标公告页面点击立即报名，在费用管理页面查看

本项目收款账户信息，通过网银或电汇转账等方式支付平台服务费。完成转账后，进入费用

管理页面确认交款信息。如果提示企业信息不完善，请至系统管理-企业信息页面完善企业

信息，提交后待审核通过即可继续确认交款信息。（如遇到操作问题，可在平台首页咨询在

线客服） 

第三步：完成交款信息确认后进入东航集团集采实施平台-我的招标-继续任务下载招标文

件电子版。



四、递交投标文件、开标时间和地点

1、投标（递交电子投标文件）截止及开标时间：2023年 08月 31日 14时 00分（北京时间）

2、递交纸质投标文件时间：2023年 08月 31日 14时 00分前（北京时间）

3、递交电子投标文件地点：东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com

4、递交纸质投标文件地点： 昆明长水国际机场东方航空云南有限公司

5、该投标文件纸质版（正本 1套，副本 4套）须在投标截止时间之前邮寄至投标邀请书指

定地点，两者必须保持一致。线下投标文件纸质版如与线上投标文件电子版存在不一致之处，

以线上投标文件电子版为准。

五、招标信息发布网站

招标公告在东航集团集采实施平台 caigou.ceair.com和中国招标投标公共服务平台

www.cebpubservice.com同步发布，项目修改、结果公告等信息在东航集团集采实施平台发

布。

六、联系方式

联 系 人： 冯建忠

联系电话： 17310297732

电子邮箱： fengjianzhong@ceebc.net

联系地址：昆明长水国际机场东方航空云南有限公司

如遇平台操作问题，请致电：400-187-0877

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：东方航空云南有限公司                         

   地    址：昆明长水国际机场东方航空云南有限公司                             

   联 系 人：余经理                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：上海东航招标咨询有限公司

   地    址： 上海市虹桥机场空港三路 180号

   联 系 人： 冯建忠

   电    话： 17310297732

   电子邮件： fengjianzhong@ceebc.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T17:21:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-10T17:22:05+0800
	BJ
	ePolicy




